
Tango

Ivan Hlas

Jsi zase bledá
Snad je to tím
Že ti tu říkám
Ty jsi mi vším
Vším co mi může
V pokoji kvést
Jsi jako růže

Vítr ti zvedá
Sukni a tím
Do očí padá mi
Mazlivej stín
Kdo za to může
Že se mi zdáš
Jak bílá růže

Když jdu k tobě po schodech
Tak ztrácím dech a samou láskou sykám
Jestli to tak půjde dál
Tak už to vlastně nepovede nikam
Když se zouvám v předsíni
Tak palce se mi od vzrušení kroutí
Ještě chvíli oheň bílý a pak se zhroutí

Prý je to věda
S láskou a tak
Ušít si nedám
Vestu a frak
My totiž svatbu
Nemůžem mít
Nemám svůj byt

Ukradnu raketu
A správnej klíč
Jestli to nespletu

Vodlítnem pryč
Takovou dírou
Černou jak tér
Není to fér

Když jdu k tobě po schodech
Tak ztrácím dech a samou láskou sykám
Jestli to tak půjde dál
Tak už to vlastně nepovede nikam
Když se zouvám v předsíni
Tak palce se mi od vzrušení kroutí
Ještě chvíli oheň bílý a pak se zhroutí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

